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Dotyczy Zapytania ofertowego pn.: „Dostawa sprzętu AGD” 

Pytania i odpowiedzi 

Pytanie 1 

Ze względu na brak urządzeń spełniających wymagania Zamawiającego w 100% 

proszę o dopuszczenie urządzeń o poniższych parametrach; 

1. Lodówki 

- półka na butelki na drzwiach zamiast pojemnika na butelki. 

Odpowiedź:  

Półka może być pod warunkiem, że jej głębokość będzie zapewniała stabilność 

butelek podczas otwierania drzwiczek. 

Pytanie 2 

2.Kuchenki: 

- o wymiarach: szerokość 31, głębokość 60 cm. 

Odpowiedź: 

Parametry można stosować zamiennie szerokość -głębokość 

Reszta parametrów bez zmian. 

 

Pytanie 3 

Proszę o informację 

-Czy w gestii dostawcy jest rozpakowanie i zabranie opakowań? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 4 

Czy wniesienie będzie do jednego pomieszczenia czy rozniesienie po lokalach? 

Odpowiedź:  
Sprzęt należy wnieść na każde piętro budynku. 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wymaga przekładania drzwi (zmiany stron otwierania)? Jeśli tak, to 

proszę podać przybliżone ilości do przełożenia. 

Odpowiedź: 

Nie. 
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